



**БҰЙРЫҚ**

2024 жылғы 10 сәуір  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 417-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04  
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында  
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

10 ақпан 2024 ж.  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-417  
г.Астана

**О внесении изменений в перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг  
на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Переченькупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**

**А. Павлов**



2024 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
133	Тауар	КАМЕРА ВИЕЦ 686422002 Вт-35 май қосқышы	дана	7,00	181 476,000	1 270 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	Тауар	Шыны трансформатордың май көрсеткіші ТМ, 10/0.4 кВ, тығыздағышпен	жиынтық	26,00	4 556,700	118 474,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	Тауар	Май көрсеткіші ббп.349.105	дана	85,00	20 705,140	1 759 936,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
138	Тауар	Нығыздағыш бағы виец 754127.001	дана	361,00	3 764,570	1 359 009,77	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
188	Тауар	ТРАНСФОРМАТОР тоқтың ТОГФ-110 600/5	дана	6,00	6 025 861,30	36 155 167,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
222	Тауар	РОЛИК МР-250 орайтын	дана	3,00	13 248,86	39 746,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
244	Тауар	Жұқарба 43105-4-К г/п 4 нінтіректі сымарқан	дана	2,00	35 285,71	70 571,42	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
250	Тауар	Жинақ Force 41421-9,142 слесарь заты	жиынтық	31,00	120 000,00	3 720 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
251	Тауар	Жинақ егеулер Bahco, 6 дана	дана	5,00	45 684,60	228 423,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
252	Тауар	Жинақ НЭУ-М2 электрика әмбебап ТУ 3926-021-127191850-2007	жиынтық	7,00	38 071,43	266 500,01	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
253	Тауар	Жинақ құрал "Практик" 25 зат, НИЗ	дана	1,00	17 921,43	17 921,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
254	Тауар	Жинақ кілттер 6-32мм гайкалық комбинацияланған Gr-V болат хромдалған (18зат) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жинақ	22,00	52 000,00	1 144 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
255	Тауар	Жинақ құралдар (115 зат) өндіруші Garwin	дана	7,00	72 428,57	506 999,99	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
256	Тауар	Жинақ кілттер комбинацияланған 6-32мм	жиынтық	12,00	32 425,71	389 108,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
257	Тауар	Жинақ кілттер комбинацияланған 6-24мм	жиынтық	1,00	22 530,86	22 530,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
258	Тауар	Жинақ бұрауыштар SL-6 (6 күштік заттарды)	жиынтық	7,00	13 371,43	93 600,01	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
259	Тауар	Жинақ шпильковертер 6-12мм (4 зат)	жиынтық	1,00	13 928,57	13 928,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
260	Тауар	Жинақ пневматикалық құрал PATRIOT КІТ 5А беткі қабаттарды майлы бояу компрессоры үшін	дана	2,00	15 600,00	31 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
261	Тауар	Жинақ металл бұрғылау (25дана)	дана	7,00	32 500,00	227 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
262	Тауар	Жинақ үйге арналған құралдар DEKO DKMT168 (168зат)	дана	1,00	62 214,29	62 214,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
264	Тауар	Жинақ Makita кейсте: аккумулятор BL1840B 2 дана+зарядтағыш DC18RC 18V 2x4.0 Ач 198310-8	жиынтық	1,00	157 857,14	157 857,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
265	Тауар	Жинақ 5шт, 200мм, 16651-20-H5, егеулер	жинақ	8,00	10 353,57	82 828,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
266	Тауар	Жинақ бұрағыштар дизэлектрлік, 25145-H8_z01, 8 дана,	жинақ	14,00	10 734,29	150 280,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
267	Тауар	Жинақ головок	жиынтық	1,00	21 200,00	21 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
268	Тауар	Жинақ автослесарьдың кілттер жиынтығы	дана	1,00	5 107,14	5 107,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
269	Тауар	Жинақ метчиктер (14-24)	жиынтық	5,00	6 221,43	31 107,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	Тауар	Жинақ метчиктер (5-14)	жиынтық	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
271	Тауар	Жинақ бұрауыш 5 дана №9	жиынтық	34,00	21 357,14	726 142,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
272	Тауар	Жинақ эл.монтажшының жинағы №2 ту 3926-013-02955281-98	жиынтық	10,00	35 285,71	352 857,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
273	Тауар	Жинақ слесарь-монтажшының №12а НИЗ	дана	2,00	4 178,57	8 357,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
274	Тауар	Жинақ PohoLY 97B электр немесе автомобиль желілерін төсеуге арналған құралдар,пластикалық корпус,(36 зат), өндіруші PohoLY	жиынтық	4,00	11 746,43	46 985,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
275	Тауар	Бұрауыш жинақ "ЗУБР" 25283-H46	дана	12,00	16 000,00	192 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
276	Тауар	Жинақ Ауыстырылатын бастар MEMCT 25604-83	дана	9,00	53 353,11	480 177,99	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
277	Тауар	Үлкен балға 3кг ұсталық доғал ГОСТ11401-75	дана	9,00	12 210,71	109 896,39	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
278	Тауар	Балға 600гр слесарьлы	дана	43,00	3 250,00	139 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
279	Тауар	Қысқаш 140мм слесарьлы бұрылмалы наковальмен	дана	1,00	129 480,00	129 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
280	Тауар	Үлкен балға 5кг саппен,болат,соғылған,МЕМСТ11401-75	дана	14,00	13 464,29	188 500,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
281	Тауар	Ара 400мм ағаш бойынша	дана	10,00	3 250,00	32 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
282	Тауар	Атауыз комбинирленген 200 (1000В дейін)	дана	148,00	3 862,86	571 703,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
283	Тауар	Erey 2820-0022 (250 №2) тегіс доғал тұмсық МЕМСТ1465-80	дана	5,00	2 785,71	13 928,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
285	Тауар	Сым кескіштер жанамалы 160 ( 1000в дейін)	дана	36,00	2 692,86	96 942,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
286	Тауар	Бұрауыш тік шл. 100*4,0 (1000в дейін)	дана	25,00	2 500,00	62 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
287	Тауар	Ара металл бойынша 300	дана	11,00	2 553,57	28 089,27	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
288	Тауар	Кілт гайкалы екі жақты 32*36 оксид	дана	2,00	12 257,14	24 514,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
290	Тауар	Кілт газ ажыратқыш № 3	дана	2,00	23 214,29	46 428,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
291	Тауар	Иілген кілт 10	дана	11,00	1 671,43	18 385,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Тауар	Иілген кілт 12	дана	9,00	1 755,00	15 795,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Тауар	Иілген кілт 13	дана	9,00	1 764,29	15 878,61	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
294	Тауар	Иілген кілт 14	дана	9,00	1 847,86	16 630,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
295	Тауар	Иілген кілт 15	дана	7,00	21 542,86	150 800,02	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
296	Тауар	Иілген кілт 17	дана	9,00	1 857,14	16 714,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
297	Тауар	Иілген кілт 19	дана	9,00	1 950,00	17 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



298	Тауар	Иілген кілт 22	дана	8,00	2 042,86	16 342,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
299	Тауар	Иілген кілт 27	дана	2,00	2 135,71	4 271,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
300	Тауар	Erey 3 қырлы 150 №1	дана	7,00	1 000,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
301	Тауар	Бұрауыш PH2/SL4 100мм екі жақты	дана	8,00	2 500,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
302	Тауар	Бұрауыш крестті диэлектрлі 100мм	дана	22,00	3 000,00	66 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
303	Тауар	ЩЕТКА сым	дана	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
304	Тауар	Кілт разводной №1,2,3	дана	2,00	4 178,57	8 357,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
305	Тауар	Кескі 200мм	дана	1,00	4 457,14	4 457,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
306	Тауар	ПЛАШКОҰСТАҒЫШ 30*11 мм	дана	1,00	3 250,00	3 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
307	Тауар	крест.шлиц. 100 №1 1000V	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
308	Тауар	Бұрауыш крест.шлиц. 200 №1 1000V	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
309	Тауар	Бұрғы металл бойынша 10	дана	18,00	4 375,00	78 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
310	Тауар	Бұрғы металл бойынша 9	дана	18,00	2 000,00	36 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
311	Тауар	Бұрғы металл бойынша 8	дана	17,00	3 125,00	53 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
312	Тауар	Бұрғы металл бойынша 7	дана	18,00	2 946,43	53 035,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
313	Тауар	Бұрғы металл бойынша 5	дана	20,00	1 700,00	34 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
314	Тауар	Бұрғы металл бойынша 4	дана	20,00	3 750,00	75 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
315	Тауар	Балта 1,2кг	дана	1,00	3 900,00	3 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
316	Тауар	Балта 1.6	дана	15,00	7 553,74	113 306,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
317	Тауар	Кілт 7811-0045 C1 X9 (41*46) гайкалық ашық жақты екі жақты МЕМСТ2839-80	дана	1,00	3 342,86	3 342,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
318	Тауар	Тістеуік Бокорезы ЗУБР 2201-516	дана	55,00	2 117,14	116 442,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
319	Тауар	Бұрғы 3 металл бойынша МЕМСТ 10902-77	дана	20,00	2 857,14	57 142,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
320	Тауар	Бұрғы 3.5 по металл бойынша МЕМСТ 10902-77	дана	20,00	2 678,57	53 571,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
321	Тауар	Кілт №4 газ КТР	дана	5,00	20 947,46	104 737,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
322	Тауар	Дөңгелек тістеуік 200мм	дана	11,00	4 000,00	44 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	Тауар	Қайшы НС-3 секторлы кабель кесуге арналған	дана	2,00	40 392,86	80 785,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
324	Тауар	ПЛАШКА М10*1.5 Р6М5 (2650-1682) МЕМСТ9740-71	дана	2,00	772,57	1 545,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
325	Тауар	ПЛАШКА 2650-1748 (М12*1.75) дөңгелеу МЕМСТ9740-71	дана	5,00	2 971,43	14 857,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
326	Тауар	Жоңғыш кесу т5к10 25*16*140	дана	2,00	3 900,00	7 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
327	Тауар	Ара ағаш бойынша 500мм	дана	18,00	5 107,14	91 928,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
328	Тауар	Жоңғыш кесу 25*20*140	дана	2,00	2 925,00	5 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
329	Тауар	Сыртқы бұрандалы жоңғыш 25*20*140	дана	2,00	4 011,43	8 022,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
332	Тауар	Бұрғы 2300-2433 (6.0) цилиндрлік саппен МЕМСТ10902-77	дана	10,00	325,00	3 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
333	Тауар	Бұрғы 2300-6185 (5.5) спиральды цилиндрлік саппен МЕМСТ10902-77	дана	8,00	325,00	2 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
334	Тауар	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034) МЕМСТ9740-71	дана	10,00	2 275,00	22 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Тауар	Қайшы 2809-0005 (320мм) қолмен тік кесетін металл кесуге арналған МЕМСТ7210-75	дана	2,00	7 094,29	14 188,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
336	Тауар	Бұрғы 6*100*160мм бетон бойынша перфораторға арналған	дана	12,00	2 414,29	28 971,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
337	Тауар	Қайшы Н1.689 гидравликалық тіректерді кесуге электр желілерінің тіректерін бекітуге арналған	дана	4,00	23 214,29	92 857,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Кенеп МЕМСТ 6645-86 қол ара 300*12,5*0,63	дана	30,00	631,43	18 942,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
340	Тауар	РУЛЕТКА 5м	дана	3,00	2 321,43	6 964,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
344	Тауар	Кесу шеңбері 180*2.5*22	дана	834,00	#ССЫЛКА!	ЭТП (ЗЩП)	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
345	Тауар	Шеңбер 41-230*2.5*22.23 14А F30 S BFM 80 2 кесу	дана	76,00	1 021,43	77 628,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
346	Тауар	Шеңбер 180*2*22.23 41 А 36SBF кесу	дана	15,00	742,00	11 130,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
348	Тауар	Шеңбер125*1.2 *22.23мм металл бойынша кесу	дана	298,00	557,14	166 027,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
352	Тауар	Шеңбер 300*30*76 ірі түйіршіктелген зімпара	дана	1,00	16 714,29	16 714,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	Шеңбер 300*30*76 ұсақ түйіршіктелген зімпара	дана	1,00	14 857,14	14 857,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
354	Тауар	Ұзартқыш Атлант,4 ұяшық,20м,арт. UKA6-375-4-20	дана	2,00	16 250,00	32 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
355	Тауар	Ұзартқыш КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт түрі УХз-16 күштік болат орауышта	дана	20,00	26 928,57	538 571,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
356	Тауар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН арналған 25-160кВа бекітетін шайбамен	жиынтық	10,00	5 402,16	54 021,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
357	Тауар	ШПИЛЬКА М16*2 НН арналған 250кВа бекітетін шайбамен	жиынақ	10,00	8 663,22	86 632,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
359	Тауар	Жөндеу жинағы трансформаторларға арналған резенке нығыздағыш	жиынтық	1,00	94 000,00	94 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
360	Тауар	Сөмке СЭМ01 материал-брезент электр монтерге арналған	дана	20,00	11 142,86	222 857,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
361	Тауар	Сырлау пульті KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP, жоғарғы бачокты 1.3мм пневматикалық	дана	23,00	51 759,00	1 190 457,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
362	Тауар	Қыспақ ПРТ-300,гидравлический	дана	7,00	42 409,71	296 867,97	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
363	Тауар	Қыспақ қол гидравликалық НТ 50	дана	1,00	97 000,00	97 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
365	Тауар	Шыңжыр 3/8" қалыңдығы 1.3 50шинаның байланыс ұзындығы 35см шыңжырлы араға арналған ара пышағы STIHL MS230/180	дана	11,00	5 478,57	60 264,27	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
366	Тауар	Шыңжыр 36RS түрі 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) ара	дана	4,00	7 985,71	31 942,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Тауар	Аккумуляторлы машина УШМ (болгарка) д. 125мм	дана	4,00	24 514,29	98 057,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
369	Тауар	Бұрғы бұрандалы бекіткіш бұрағышы аккумуля.ДА-14.4 ЭР	дана	11,00	40 870,00	449 570,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
370	Тауар	Бұрғы Bosch GBM 6 RE электрлі	дана	4,00	39 213,73	156 854,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
371	Тауар	Бұрғы 710Вт 3200об/мин 230В патрон 13мм скпінді	дана	6,00	81 740,00	490 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



372	Тауар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт терістеу бұрышы	дана	9,00	51 220,72	460 986,48	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
373	Тауар	МАШИНА ALTECO BS-950 терістеу таспалы	дана	1,00	44 249,40	44 249,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
374	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	19,00	66 212,15	1 258 030,85	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
375	Тауар	ТРИММЕР электрлі ELITECH ЭТ 1200	дана	8,00	73 401,21	587 209,68	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
376	Тауар	АППАРАТ MMA-300 7500Вт 20-250А 230В балқытып біріктіру инверторлы	дана	3,00	270 000,00	810 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
377	Тауар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER балқытып біріктіру өндіруші ALTECO	дана	4,00	57 600,00	230 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
378	Тауар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	дана	1,00	75 152,00	75 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
379	Тауар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт бетон бойынша	дана	3,00	75 152,00	225 456,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
380	Тауар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	дана	6,00	103 765,54	622 593,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
381	Тауар	БОЛГАР BOSCH GWS 22-230 ЛН	дана	1,00	115 200,00	115 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
382	Тауар	Бұранда бекіткіш бұрағышы аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	дана	13,00	64 507,50	838 597,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
383	Тауар	БОЛГАР д.150	дана	2,00	34 800,00	69 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
384	Тауар	БОЛГАР д.180	дана	6,00	79 200,00	475 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
385	Тауар	БОЛТОРЕЗ 750мм	дана	16,00	25 071,43	401 142,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
387	Тауар	КОМПРЕССОР 2-х цилиндрлі 1,2/220, ресивер 50л, қысымы 8бар	дана	18,00	133 824,61	2 408 842,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
388	Тауар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматикалық, 206 л/мин, 8атм, 24л	дана	8,00	121 231,40	969 851,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
389	Тауар	ЭЛЕКТР ГЕНЕРАТОРЫ бензинді HUTER DY4000L 3кВт	дана	10,00	185 238,14	1 852 381,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
477	Тауар	ТАЛЪ қол шыңжырлы шестеренная 3тн 6м	дана	1,00	75 484,50	75 484,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
504	Тауар	Окшаулағыш таспа ПВХ,қоқ, MEMCT-16214-86	дана	1 020,00	222,86	227 317,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
505	Тауар	Окшаулағыш таспа М/Қ ГОСТ 2162-97	дана	33,00	3 250,00	107 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
517	Тауар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	дана	139,00	12 327,59	1 713 535,01	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
586	Тауар	Белдік қадауылға	жұп	5,00	12 100,00	60 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
607	Тауар	ТРАСС ақау іздеуші іздеу-310Д-2м	дана	1,00	594 285,71	594 285,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
612	Тауар	Сүзгі аспап анализаторына арналған тефлон хроматографы«TRANSPORT X»	дана	10,00	37 142,86	371 428,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
627	Тауар	Сөмке шықшамды, монтаждаушыға арналған С-03	дана	1,00	13 104,00	13 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
687	Тауар	БАТАРЕЯ 6СТ-132 аккумуляторная	дана	20,00	29 714,29	594 285,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
691	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-90	дана	15,00	22 285,71	334 285,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
692	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторлы 6СТ-60	дана	27,00	9 822,43	265 205,61	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	Тауар	Щетка №2 20мм дөңгелек табиги кылшықтар ағаш сапты	дана	182,00	234,93	42 757,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
744	Тауар	Сырлау ПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	дана	4,00	23 214,29	92 857,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
747	Тауар	РУЛЕТКА 7,5	дана	4,00	2 692,86	10 771,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
748	Тауар	Үккіш құрылысқа арналған	дана	8,00	2 140,00	17 120,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
752	Тауар	Қалақша 350мм	дана	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
753	Тауар	ЩЕТКА металлға арналған 4 қатарлы,дағаш,металл кылшықтармен	дана	41,00	789,29	32 360,89	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
756	Тауар	СУЧКОРЕЗ штангалық қорыл механизмен және ара 300мм	дана	1,00	11 560,71	11 560,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
759	Тауар	ШЛАНГ компрессорға арналған Achose	дана	22,00	5 107,14	112 357,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
760	Тауар	ШЛАНГ сырлау пульті KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматикалық қол (пистолет)	м	9,00	3 900,00	35 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
775	Тауар	Өк 25кг/қаап	кг	2 291,40	111,40	255 261,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
795	Тауар	Сорғыш wh/F/60 Tilly Lux	дана	1,00	29 714,29	29 714,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	Тауар	Щетка теріс "4" 100мм	дана	249,00	436,43	108 671,07	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
803	Тауар	ФЛЕЙТА ЩЕТКАСЫ "Стандарт" №1	дана	616,00	232,14	142 998,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Баспалдақ саты,алюминді,2м	дана	1,00	13 928,57	13 928,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
806	Тауар	Күрек ЛКО казуға арналған ұшы үшкір саппан MEMCT19596-87	дана	28,00	2 414,29	67 600,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	Тауар	Күрек ЛСП сапсыз құмға арналған MEMCT19596-87	дана	23,00	1 801,43	41 432,89	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Күрек найзаласқан	дана	20,00	2 042,86	40 857,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
810	Тауар	Үлестіруші бояу,пневматикалық үстіңгі бачокпен	дана	24,00	21 821,43	523 714,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
812	Тауар	Сап	дана	24,00	557,14	13 371,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
816	Тауар	ЛЕСКА 1.3мм*15м дөңгелек триммерге арналған	дана	65,00	5 849,97	380 248,05	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
819	Тауар	Жиналмалы төсек	дана	11,00	27 857,14	306 428,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
821	Тауар	Сөмке жинақта э/монтердың	дана	28,00	13 928,57	389 999,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
825	Тауар	Айдауыш 1795A APAC май қолдыкі 12л	дана	3,00	78 000,00	234 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
133	Тауар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 ажыратқыш май ВТ-35	дана	7,00	99 216,000	694 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	Тауар	Шыны трансформатордың май көрсеткіші ТМ, 10/0.4 кВ, тығыздағышпен	жиынтық	26,00	1 123,200	29 203,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	Тауар	Май көрсеткіші ббп.349.105	дана	85,00	16 848,000	1 432 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
138	Тауар	Нығыздағыш бактың виец 754127.001	дана	361,00	3 369,600	1 216 425,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
188	Тауар	Тоқ трансформаторы ТТМ-110 кВ 600/5	дана	6,00	6 025 861,30	36 155 167,80	ЭСА (Конкуре)	жыл бойы
222	Тауар	РОЛИК МР-250 орайтын	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



244	Тауар	Жұқарба 43105-4-К г/п 4 арканды	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
250	Тауар	Жинақ Force 41421-9,142 слесарь заты	жиынтық	25,00	120 000,00	3 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
251	Тауар	Жинақ егеулер Bahco, 6 дана	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
252	Тауар	Жинақ НЭУ-М2 электрикке арналған әмбебап ТУ 3926-021-127191850-2007	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
253	Тауар	Жинақ құралдар "Практик" 25 зат, НИЗ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
254	Тауар	Жинақ кілттер 6-32мм гайкалық комбинирленген Gr-V болат хромдалған (18зат) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жинақ	1,00	52 000,00	52 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
255	Тауар	Жинақ құралдар (115 зат) өндіруші Garwin	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
256	Тауар	Жинақ кілттер комбинирленген 6-32мм	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
257	Тауар	Жинақ кілттер комбинирленген 6-24мм	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
258	Тауар	Жинақ бұрауыш SL-6 (6 күштік заттар)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
259	Тауар	Жинақ шпильковерттер 6-12мм (4 зат)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
260	Тауар	Жинақ пневматикалық құрал PATRIOT KIT 5A беткі жақтарды майлы бояу компрессоры үшін	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
261	Тауар	Жинақ металл бұғылау (25дана)	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
262	Тауар	Жинақ үйге арналған құралдар DEKO DKMT168 (168зат)	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
264	Тауар	Жинақ Makita кейста: аккумулятор BL1840B 2 дана+зарядтағыш DC18RC 18V 2x4.0 Ач 198310-8	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
265	Тауар	Жинақ 5шт, 200мм, 16651-20-H5, егеулер	жинақ	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
266	Тауар	Жинақ бұрауыш дизэлектрлі, 25145-H8_z01, 8 дана,	жинақ	1,00	10 734,29	10 734,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
267	Тауар	Жинақ бастар	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
268	Тауар	Жинақ автослесардың кілттер жиынтығы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
269	Тауар	Жинақ метчтер (14-24)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	Тауар	Жинақ метчиктер (5-14)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
271	Тауар	Жинақ бұрауыш 5 дана заттан №9	жиынтық	15,00	21 357,14	320 357,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
272	Тауар	Жинақ эл.монтажникке арналған №2 ту 3926-013-02955281-98	жиынтық	9,00	35 285,71	317 571,39	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
273	Тауар	Жинақ слесар-монтаждаушыға арналған №12а НИЗ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
274	Тауар	Жинақ Roholy 97B электр немесе автомобиль желілерін төсеуге арналған құралдар,пластикалық кейс,(36 зат),өндіруші RoholY	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
275	Тауар	Бұрауыш жинақ "ЗУБР" 25283-H46	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
276	Тауар	Жинақ ауыстырылатын ұштар ГОСТ 25604-83	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
277	Тауар	Үлкен балға 3кг ұстаханалық дөңгелек тұмсық МЕМСТ11401-75	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
278	Тауар	Балға 600гр слесарьге арналған	дана	2,00	3 250,00	6 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
279	Тауар	Нығыздағыш 140мм слесарьге арналған айналмалы наковальмен	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
280	Тауар	Үлкен балға 5кг қол,болат,соғылған МЕМСТ11401-75	дана	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
281	Тауар	Темір ара 400мм ағаш бойынша	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
282	Тауар	Атауыз комбинирленген 200 (1000В дейін)	дана	50,00	3 862,86	193 143,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
283	Тауар	Егеу 2820-0022 (250 №2) тегіс доғал тұнмықты МЕМСТ1465-80	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
285	Тауар	Тістеуік бүйірлік160 (1000в дейін)	дана	20,00	2 692,86	53 857,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
286	Тауар	Бұрауыш тік шл. 100*4,0 ( 1000в дейін)	дана	21,00	2 500,00	52 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
287	Тауар	Ара металл бойынша 300	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
288	Тауар	Кілт гайкалық екіжақтық 32*36 оксид	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
290	Тауар	Кілт газ ажыратқыш № 3	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
291	Тауар	Кілт иілген 10	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Тауар	Кілт иілген 12	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Тауар	Кілт иілген 13	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
294	Тауар	Кілт иілген 14	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
295	Тауар	Кілт иілген 15	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
296	Тауар	Кілт иілген 17	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
297	Тауар	Кілт иілген 19	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
298	Тауар	Кілт иілген 22	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
299	Тауар	Кілт иілген 27	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
300	Тауар	Егеу 3 шеткі 150 №1	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
301	Тауар	Бұрауыш РН2/SL4 100мм екі жақты	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
302	Тауар	Бұрауыш крестті дизэлектрлі 100мм	дана	21,00	3 000,00	63 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
303	Тауар	ЩЕТКА сым	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
304	Тауар	Кілттер ажыратқыш №1,2,3	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
305	Тауар	Кескі 200мм	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
306	Тауар	ПЛАШКО ұстағыш 30*11 мм	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
307	Тауар	Бұрағыш крест.шлиц. 100 №1 1000V	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
308	Тауар	Бұрағыш крест.шлиц. 200 №1 1000V	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
309	Тауар	Бұрғы металл бойынша 10	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



310	Тауар	Бұрғы металл бойынша 9	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
311	Тауар	Бұрғы металл бойынша 8	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
312	Тауар	Бұрғы металл бойынша 7	дана	-	2 946,43	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
313	Тауар	Бұрғы металл бойынша 5	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
314	Тауар	Бұрғы металл бойынша 4	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
315	Тауар	Балта 1,2кг	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
316	Тауар	Балта 1.6	дана	4,00	7 553,74	30 214,96	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
317	Тауар	Кілт 7811-0045 C1 X9 (41*46) гайкалық ашық жақты екі жақты MEMCT2839-80	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
318	Тауар	Тістелік Бокорезы ЗУБР 2201-516	дана	35,00	2 117,14	74 099,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
319	Тауар	Бұрғы 3 металл бойынша MEMCT 10902-77	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
320	Тауар	Бұрғы 3.5 металл бойынша MEMCT 10902-77	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
321	Тауар	Кілт №4 газ КТР	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
322	Тауар	Дөңгелек тістелік200мм	дана	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
323	Тауар	Қайшы НС-3 секторлы кабель кесуге арналған	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
324	Тауар	ПЛАШКА М10*1.5 Р6М5 (2650-1682) MEMCT9740-71	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
325	Тауар	ПЛАШКА 2650-1748 (М12*1.75) дөңгелек MEMCT9740-71	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
326	Тауар	Кескіш кесу т5к10 25*16*140	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
327	Тауар	Ара ағаш бойынша 500мм	дана	2,00	5 107,14	10 214,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
328	Тауар	Кескіш бұрандалы 25*20*140	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
329	Тауар	Кескіш бұрандалы сыртқы 25*20*140	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
332	Тауар	Бұрғы 2300-2433 (6.0) цилиндрленген артқы ілмекті MEMCT10902-77	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
333	Тауар	Бұрғы 2300-6185 (5.5) цилиндрленген артқы ілмекті MEMCT10902-77	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
334	Тауар	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034) MEMCT9740-71	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Тауар	Қайшы 2809-0005 (320мм) тік кесетін қолмен металл кесуге арналған MEMCT7210-75	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
336	Тауар	Бұрғы 6*100*160мм бетон бойынша перфораторға арналған	дана	10,00	2 414,29	24 142,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
337	Тауар	Қайшы Н1.689 гидравликалық электр беру желілері тіректеріне бекітілген бандаждарлы кесуге арналған	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Кенеп MEMCT 6645-86 қол ара 300*12,5*0,63	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
340	Тауар	РУЛЕТКА 5м	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
344	Тауар	Шенбер кесу 180*2.5*22	дана	598,00	650,00	388 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
345	Тауар	Шенбер 41-230*2.5*22.23 14А F30 S BF M 80 2 кесу	дана	25,00	1 021,43	25 535,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
346	Тауар	Шенбер 180*2*22.23 41 А 36SBF кесу	дана	-	742,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
348	Тауар	Шенбер 125*1.2 *22.23мм металл бойынша кесу	дана	145,00	557,14	80 785,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
352	Тауар	Шенбер 300*30*76 ірі түйірлі зімпара	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	Шенбер 300*30*76 ұсақ түйірлі зімпара	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
354	Тауар	Ұзартқыш Атлант.4 ұшық,20м,арт UKA6-375-4-20	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
355	Тауар	Ұзартқыш КГ 3*2.5мм L-30м 4 розеткалар 16А 4кВт түр УХз-16 күштік болат катушкада	дана	3,00	26 928,57	80 785,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
356	Тауар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН арналған 25-160кВа бекіту шайбалы	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
357	Тауар	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа бекіту шайбалы	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
359	Тауар	Жендеу жиынтығы трансформаторларға арналған резенке тығыздағыштардың	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
360	Тауар	Сөмке СЭМ01 материал-брезент электр монтерге арналған	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
361	Тауар	Сырлау ПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP, үстінгі бачокпен 1.3мм пневматикалық	дана	14,00	51 759,00	724 626,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
362	Тауар	ПРЕСС ПРГ-300,гидравликалық	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
363	Тауар	ПРЕСС қол гидравликалықНТ 50	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
365	Тауар	Шыңжыр 3/8" қалыңдығы 1.3 50сілтемелер шинаның ұзындығы 35см шыңжырлы араға арналған ара STIHL MS230/180	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
366	Тауар	Шыңжыр 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) ара	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
368	Тауар	МАШИНА аккумуляторы УШМ (болгарка) д.125мм	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
369	Тауар	Бұрғы бұранда бұрағышы аккумулят.ДА-14.4 ЭР	дана	1,00	40 870,00	40 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
370	Тауар	Бұрғы Bosch GBM 6 RE электрлі	дана	1,00	39 213,73	39 213,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
371	Тауар	Бұрғы 710Вт 3200об/мин 230В патрон 13мм екпінді	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
372	Тауар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт терістеу бұрышты	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
373	Тауар	МАШИНА ALTECO BS-950 терістеу таспалы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
374	Тауар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензинді	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
375	Тауар	ТРИММЕР электрлі ELITECH ЭТ 1200	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
376	Тауар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В балқылып біріктірулі инверторлы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
377	Тауар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER балқытып біріктіру өндіруші ALTECO	дана	1,00	57 600,00	57 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



378	Тауар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	дана	1,00	75 152,00	75 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
379	Тауар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
380	Тауар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	дана	1,00	103 765,54	103 765,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
381	Тауар	БОЛГАР BOSCH GWS 22-230 JH	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
382	Тауар	Бұранда бұрауышы аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
383	Тауар	БОЛГАР д 150	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
384	Тауар	БОЛГАР д 180	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
385	Тауар	Болт кескіш 750мм	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
387	Тауар	КОМПРЕССОР 2 цилиндрлі 1,2/220, ресивер 50л, қысымы 8бар	дана	7,00	133 824,61	936 772,27	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
388	Тауар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматикалық, 206 л/мин, 8атм, 24л	дана	1,00	121 231,40	121 231,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
389	Тауар	ЭЛЕКТР ГЕНЕРАТОР бензинді HUTER DY4000L 3кВт	дана	3,00	185 238,14	555 714,42	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
477	Тауар	ТАЛЬ қол шынжыр тістегерішті 3тн 6м	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
504	Тауар	Окшалау таспасы ПВХ,көк, МЕМСТ-16214-86	дана	944,00	222,86	210 379,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
505	Тауар	Окшалау таспасы м/к МЕМСТ 2162-97	кг	20,50	3 250,00	66 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
517	Тауар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	дана	136,00	12 327,59	1 676 552,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
586	Тауар	Белдік қадауылға	жұп	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
607	Тауар	ТРАСС қауу іздеуіш іздеу-310Д-2м	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
612	Тауар	Сүзгі аспап анализаторына арналған тефлон хроматографы «TRANSPORT X»	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
627	Тауар	Сөмке ықшамдалған, монтажыға арналған С-03	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
687	Тауар	БАТАРЕЯ 6СТ-132 аккумуляторы	дана	20,00	54 500,00	1 090 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
691	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторы 6СТ-90	дана	15,00	35 000,00	525 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
692	Тауар	БАТАРЕЯ аккумуляторы 6СТ-60	дана	27,00	24 000,00	648 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	Тауар	Щетка №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш сапты	дана	65,00	234,93	15 270,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
744	Тауар	Сырлау ПУЛЬТІ поб. "Кросс-1"	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
747	Тауар	РУЛЕТКА 7,5	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
748	Тауар	Үккіш құрылысқа арналған	дана	5,00	2 140,00	10 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
752	Тауар	ШПАТЕЛЬ 350мм	дана	6,00	1 392,86	8 357,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
753	Тауар	ЩЕТКА металлға арналған 4 қабатты,ағаш,металл қылшықтармен	дана	25,00	789,29	19 732,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
756	Тауар	СУЧКОРЕЗ штангалы қорылмен механиз және арамен 300мм	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
759	Тауар	ШЛАНГ компрессорға арналған Achose	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
760	Тауар	ШЛАНГ сырлау пульті KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматикалық саппен (пистолет)	м	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
775	Тауар	Өк 25кг/меш	кг	1 703,28	111,40	189 745,39	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
795	Тауар	Сорғыш wh/F/60 Tilly Lux	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	Тауар	Щетка теріс "4" 100мм	дана	102,00	436,43	44 515,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
803	Тауар	КИСТЬ ФЛЕЙЦАЛЫ "Стандарт" №1	дана	476,00	232,14	110 498,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Баспалдақ саты,алюминді,2м	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
806	Тауар	Күрек ЛКО қазатын үшкір ұшты сапты МЕМСТ19596-87	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	Тауар	Күрек ЛСП құм сапсыз ГОСТ19596-87	дана	4,00	1 801,43	7 205,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Күрек найзаласқан	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
810	Тауар	Үлестіргіш бояу,пневматикалық үстінгі бачокпен	дана	13,00	21 821,43	283 678,59	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
812	Тауар	Сап	дана	4,00	557,14	2 228,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
816	Тауар	ЛЕСКА 1.3мм*15м круглая для триммера	дана	46,00	5 849,97	269 098,62	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
819	Тауар	Жиналмалы төсек	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
821	Тауар	Сөмке жинакка э/монтерге арналған	дана	16,00	13 928,57	222 857,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
825	Тауар	Айдауыш 1795А АРАС қол майы 12л	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Товары</b>								
133	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	7,00	181 476,000	1 270 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	26,00	4 556,700	118 474,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ 66п.349.105	шт	85,00	20 705,140	1 759 936,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
138	товар	УПЛОТНЕНИЕ бака внец.754127.001	шт	361,00	3 764,570	1 359 009,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТОГФ-110 600/5	шт	6,00	6 025 861,30	36 155 167,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
222	товар	РОЛИК МР-250 раскаточный	шт	3,00	13 248,86	39 746,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
244	товар	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4ти рычажная тросовая	шт	2,00	35 285,71	70 571,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
250	товар	НАБОР Force 41421-9,142 предмета слесарный	компл	31,00	120 000,00	3 720 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
251	товар	НАБОР напильников Bahco, 6 шт	шт	5,00	45 684,60	228 423,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	7,00	38 071,43	266 500,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
253	товар	НАБОР инструмента "Практик" 25 предметов, НИЗ	шт	1,00	17 921,43	17 921,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	товар	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	22,00	52 000,00	1 144 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	товар	НАБОР инструментов (115 предм) произв-ль Garwin	шт	7,00	72 428,57	506 999,99	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	товар	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	12,00	32 425,71	389 108,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	товар	НАБОР ключей комбинированных 6-24мм	компл	1,00	22 530,86	22 530,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	7,00	13 371,43	93 600,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	товар	НАБОР шпильковертов 6-12мм (4 предм.)	компл	1,00	13 928,57	13 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	2,00	15 600,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	товар	НАБОР сверл по металлу (25шт)	шт	7,00	32 500,00	227 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт	1,00	62 214,29	62 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	товар	НАБОР Makita в кейсе: аккумулятор BL1840B 2 шт+зарядное устройство DC18RC 18V 2x4.0 Ач 198310-8	компл	1,00	157 857,14	157 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	товар	НАБОР 5шт, 200мм, 16651-20-H5, напильников	наб	8,00	10 353,57	82 828,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	товар	НАБОР отвертки диэлектрические, 25145-H8_z01, 8 шт,	наб	14,00	10 734,29	150 280,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	НАБОР головок	компл	1,00	21 200,00	21 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	1,00	5 107,14	5 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	НАБОР метчиков (14-24)	компл	5,00	6 221,43	31 107,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
271	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл	34,00	21 357,14	726 142,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	10,00	35 285,71	352 857,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	шт	2,00	4 178,57	8 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	НАБОР Pohlou 97В инструмента для прокладки электрических или автомобильных сетей,пластиковый кейс,(36 предметов),произ-ль PohlouY	шт	4,00	11 746,43	46 985,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	12,00	16 000,00	192 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	НАБОР сменных головок ГОСТ 25604-83	шт	9,00	53 353,11	480 177,99	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	товар	КУВАЛДА 3кг кузнечная тупоносыя ГОСТ11401-75	шт	9,00	12 210,71	109 896,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	43,00	3 250,00	139 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	товар	ТИСКИ 140мм слесарные поворотные с наковальней	шт	1,00	129 480,00	129 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	14,00	13 464,29	188 500,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	НОЖОВКА 400мм по дереву	шт	10,00	3 250,00	32 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	товар	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	148,00	3 862,86	571 703,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
283	товар	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тупоносыый ГОСТ1465-80	шт	5,00	2 785,71	13 928,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
285	товар	КУСАЧКИ боковые 160 ( до 1000в)	шт	36,00	2 692,86	96 942,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	товар	ОТВЕРТКА с прямым шл. 100*4,0 (до 1000в)	шт	25,00	2 500,00	62 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	товар	НОЖОВКА по металлу 300	шт	11,00	2 553,57	28 089,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
288	товар	КЛЮЧ гаечный двустор.32*36 оксид	шт	2,00	12 257,14	24 514,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	товар	КЛЮЧ газовые разводные № 3	шт	2,00	23 214,29	46 428,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	товар	КЛЮЧ накидные 10	шт	11,00	1 671,43	18 385,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	товар	КЛЮЧ накидные 12	шт	9,00	1 755,00	15 795,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	товар	КЛЮЧ накидные 13	шт	9,00	1 764,29	15 878,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	товар	КЛЮЧ накидные 14	шт	9,00	1 847,86	16 630,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	товар	КЛЮЧ накидные 15	шт	7,00	21 542,86	150 800,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	товар	КЛЮЧ накидные 17	шт	9,00	1 857,14	16 714,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	товар	КЛЮЧ накидные 19	шт	9,00	1 950,00	17 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



298	товар	КЛЮЧ накидные 22	шт	8,00	2 042,86	16 342,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	товар	КЛЮЧ накидной 27	шт	2,00	2 135,71	4 271,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	НАПИЛЬНИК 3-х гранный 150 №1	шт	7,00	1 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	товар	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	8,00	2 500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	товар	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	23,00	3 000,00	69 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	товар	ЩЕТКА проволочная	шт	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	2,00	4 178,57	8 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	ЗУБИЛО 200мм	шт	1,00	4 457,14	4 457,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	товар	ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ 30*11 мм	шт	1,00	3 250,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	СВЕРЛО по металлу 10	шт	18,00	4 375,00	78 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
310	товар	СВЕРЛО по металлу 9	шт	18,00	2 000,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	СВЕРЛО по металлу 8	шт	17,00	3 125,00	53 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7	шт	18,00	2 946,43	53 035,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	СВЕРЛО по металлу 5	шт	20,00	1 700,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	товар	СВЕРЛО по металлу 4	шт	20,00	3 750,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	ТОПОР 1,2кг	шт	1,00	3 900,00	3 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	ТОПОР 1.6	шт	15,00	7 553,74	113 306,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
317	товар	КЛЮЧ 7811-0045 C1 X9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	1,00	3 342,86	3 342,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	55,00	2 117,14	116 442,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	товар	СВЕРЛО 3 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	20,00	2 857,14	57 142,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	СВЕРЛО 3.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	20,00	2 678,57	53 571,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	товар	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	5,00	20 947,46	104 737,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
322	товар	КРУГЛОГУБЦЫ 200мм	шт	11,00	4 000,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	товар	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	шт	2,00	40 392,86	80 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
324	товар	ПЛАШКА М10*1.5 Р6М5 (2650-1682) ГОСТ9740-71	шт	2,00	772,57	1 545,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	ПЛАШКА 2650-1748 (М12*1.75) круглая ГОСТ9740-71	шт	5,00	2 971,43	14 857,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
326	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	2,00	3 900,00	7 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	18,00	5 107,14	91 928,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	2,00	2 925,00	5 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	РЕЗЕЦ резьбовой наружный 25*20*140	шт	2,00	4 011,43	8 022,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	10,00	325,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	СВЕРЛО 2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	8,00	325,00	2 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	ПЛАШКА М16*2.9ХС (2650-2034) ГОСТ9740-71	шт	10,00	2 275,00	22 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	шт	2,00	7 094,29	14 188,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	товар	БУР 6*100*160мм по бетону для перфоратора	шт	12,00	2 414,29	28 971,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	товар	НОЖНИЦЫ Н1.689 гидравлические для резки бандажей крепления столбов линий электропередач	шт	4,00	23 214,29	92 857,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	30,00	631,43	18 942,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	товар	РУЛЕТКА 5м	шт	3,00	2 321,43	6 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	834,00	#ССЫЛКА!	ЭТП (ЗЦП)	в течение года	
345	товар	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	76,00	1 021,43	77 628,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
346	товар	КРУГ 180*2*22.23 41 А 36SBF отрезной	шт	15,00	742,00	11 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	298,00	557,14	166 027,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
352	товар	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	1,00	16 714,29	16 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	товар	КРУГ 300*30*76 мелкозернистый наждачный	шт	1,00	14 857,14	14 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт.УКА6-375-4-20	шт	2,00	16 250,00	32 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХэ-16 силовой на стальной катушке	шт	20,00	26 928,57	538 571,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	товар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10,00	5 402,16	54 021,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	10,00	8 663,22	86 632,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	1,00	94 000,00	94 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	СУМКА СЭМ01 материал—брезент электромонтера	шт	20,00	11 142,86	222 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	23,00	51 759,00	1 190 457,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	товар	ПРЕСС ПРГ-300,гидравлический	шт	7,00	42 409,71	296 867,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	товар	ПРЕСС ручной гидравлический НТ 50	шт	1,00	97 000,00	97 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	товар	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы STIHL MS230/180	шт	11,00	5 478,57	60 264,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	товар	ЦЕПЬ 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пильная	шт	4,00	7 985,71	31 942,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	товар	МАШИНКА аккумуляторная УШМ (болгарка) д.125мм	шт	4,00	24 514,29	98 057,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккум.ДА-14.4 ЭР	шт	11,00	40 870,00	449 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 RE электрическая	шт	4,00	39 213,73	156 854,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	товар	ДРЕЛЬ 710Вт 3200об/мин 230В патрон 13мм ударная	шт	6,00	81 740,00	490 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



372	товар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт шлифовальная угловая	шт	9,00	51 220,72	460 986,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	товар	МАШИНА ALTECO BS-950 шлифовальная ленточная	шт	1,00	44 249,40	44 249,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	19,00	66 212,15	1 258 030,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
375	товар	ТРИММЕР электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	8,00	73 401,21	587 209,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	3,00	270 000,00	810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	4,00	57 600,00	230 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	шт	2,00	75 152,00	150 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	3,00	75 152,00	225 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
380	товар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	6,00	103 765,54	622 593,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	БОЛГАРКА BOSCH GWS 22-230 JH	шт	1,00	115 200,00	115 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	13,00	64 507,50	838 597,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	товар	БОЛГАРКА д.150	шт	2,00	34 800,00	69 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	6,00	79 200,00	475 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	16,00	25 071,43	401 142,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	товар	КОМПРЕССОР 2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	18,00	133 824,61	2 408 842,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	8,00	121 231,40	969 851,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY4000L 3кВт	шт	10,00	185 238,14	1 852 381,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
477	товар	ТАЛЬ ручная цепная шестеренная 3тн 6м	шт	1,00	75 484,50	75 484,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ,синий, ГОСТ-16214-86	шт	1 020,00	222,86	227 317,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
505	товар	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	кг	33,00	3 250,00	107 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	товар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	шт	139,00	12 327,59	1 713 535,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	РЕМЕНЬ к котлям	пар	5,00	12 100,00	60 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
607	товар	ТРАССОДЕФЕКТОИСКАТЕЛЬ поиск-310Д-2м	шт	1,00	594 285,71	594 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
612	товар	ФИЛЬТР тefлоновый для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	шт	10,00	37 142,86	371 428,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
627	товар	СУМКА компактная, монтажка С-03	шт	1,00	13 104,00	13 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
687	товар	БАТАРЕЯ 6СТ-132 аккумуляторная	шт	20,00	29 714,29	594 285,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
691	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	15,00	22 285,71	334 285,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
692	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-60	шт	27,00	9 822,43	265 205,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	182,00	234,93	42 757,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
744	товар	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	шт	4,00	23 214,29	92 857,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	товар	РУЛЕТКА 7,5	шт	4,00	2 692,86	10 771,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	товар	ТЕРКА строительная	шт	8,00	2 140,00	17 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	10,00	1 392,86	13 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	шт	41,00	789,29	32 360,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	1,00	11 560,71	11 560,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
759	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	22,00	5 107,14	112 357,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	товар	ШЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLPV пневматический ручной (пистолет)	м	9,00	3 900,00	35 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	2 291,40	111,40	255 261,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	товар	ВЫТЯЖКА wh/F/60 Tilly Lux	шт	1,00	29 714,29	29 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	249,00	436,43	108 671,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	товар	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	616,00	232,14	142 998,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	товар	ЛЕСТНИЦА стремянка,алюминиевая,2м	шт	1,00	13 928,57	13 928,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
806	товар	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	шт	28,00	2 414,29	67 600,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	товар	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	шт	23,00	1 801,43	41 432,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	товар	ЛОПАТА штыковая	шт	20,00	2 042,86	40 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски,пневматический с верхним бачком	шт	24,00	21 821,43	523 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	товар	ЧЕРЕНОК	шт	24,00	557,14	13 371,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ЛЕСКА 1.3мм*15м круглая для триммера	шт	65,00	5 849,97	380 248,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
819	товар	РАСКЛАДУШКА	шт	11,00	27 857,14	306 428,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	28,00	13 928,57	389 999,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	3,00	78 000,00	234 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
133	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	7,00	99 216,000	694 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	26,00	1 123,200	29 203,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ 66п.349.105	шт	85,00	16 848,000	1 432 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
138	товар	УПЛОТНЕНИЕ бака внец 754127.001	шт	361,00	3 369,600	1 216 425,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	товар	Трансформатор тока ТТМ-110 кВ 600/5	шт	6,00	6 025 861,30	36 155 167,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
222	товар	РОЛИК МР-250 раскаточный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



244	товар	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
250	товар	НАБОР Force 41421-9,142 предмета слесарный	компл	25,00	120 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
251	товар	НАБОР напильников Bahco, 6 шт	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
253	товар	НАБОР инструмента "Практик" 25 предметов, НИЗ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	товар	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	1,00	52 000,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	товар	НАБОР инструментов (115 предм) произв-ль Garwin	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	товар	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	товар	НАБОР ключей комбинированных 6-24мм	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	товар	НАБОР шпильковертов 6-12мм (4 предм.)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	НАБОР пневмоинструмента PATRIOT KIT 5A для компрессора масляной окраски поверхностей	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	товар	НАБОР сверл по металлу (25шт)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	товар	НАБОР Makita в кейсе: аккумулятор BL1840B 2 шт+зарядное устройство DC18RC 18V 2x4.0 Ач 198310-8	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	товар	НАБОР 5шт, 200мм, 16651-20-Н5, напильников	наб	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	товар	НАБОР отвертки диэлектрические, 25145-Н8_z01, 8 шт,	наб	1,00	10 734,29	10 734,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	НАБОР головок	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	НАБОР метчиков (14-24)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
271	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл	15,00	21 357,14	320 357,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	9,00	35 285,71	317 571,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	НАБОР Roholy 97В инструмента для прокладки электрических или автомобильных сетей, пластиковый кейс,(36 предметов),произ-ль RoholY	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	НАБОР сменных головок ГОСТ 25604-83	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	товар	КУВАЛДА 3кг кузнечная тулоносыя ГОСТ11401-75	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	2,00	3 250,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	товар	ТИСКИ 140мм слесарные поворотные с наковальней	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	2,00	13 464,29	26 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	НОЖОВКА 400мм по дереву	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	товар	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	50,00	3 862,86	193 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
283	товар	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тулоносыя ГОСТ1465-80	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
285	товар	КУСАЧКИ боковые 160 ( до 1000в)	шт	20,00	2 692,86	53 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	товар	ОТВЕРТКА с прямым шл. 100*4,0 (до 1000в)	шт	21,00	2 500,00	52 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	товар	НОЖОВКА по металлу 300	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
288	товар	КЛЮЧ гаечный двустор.32*36 оксид	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	товар	КЛЮЧ газовые разводные № 3	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	товар	КЛЮЧ накидные 10	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	товар	КЛЮЧ накидные 12	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	товар	КЛЮЧ накидные 13	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	товар	КЛЮЧ накидные 14	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	товар	КЛЮЧ накидные 15	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	товар	КЛЮЧ накидные 17	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	товар	КЛЮЧ накидные 19	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	КЛЮЧ накидные 22	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	товар	КЛЮЧ накидной 27	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	НАПИЛЬНИК 3-х гранный 150 №1	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	товар	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	товар	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	22,00	3 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	товар	ЩЕТКА проволочная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	ЗУБИЛО 200мм	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	товар	ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ 30*11 мм	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	СВЕРЛО по металлу 10	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



310	товар	СВЕРЛО по металлу 9	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	СВЕРЛО по металлу 8	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7	шт	-	2 946,43	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	СВЕРЛО по металлу 5	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	товар	СВЕРЛО по металлу 4	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	ТОПОР 1,2кг	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	ТОПОР 1.6	шт	4,00	7 553,74	30 214,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
317	товар	КЛЮЧ 7811-0045 C1 X9 (41*46) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	35,00	2 117,14	74 099,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	товар	СВЕРЛО 3 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	СВЕРЛО 3.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	товар	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
322	товар	КРУГЛОГУБИЦЫ 200мм	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	товар	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
324	товар	ПЛАШКА М10*1.5 Р6М5 (2650-1682) ГОСТ9740-71	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	ПЛАШКА 2650-1748 (М12*1.75) круглая ГОСТ9740-71	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
326	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	2,00	5 107,14	10 214,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	РЕЗЕЦ резьбовой наружный 25*20*140	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	СВЕРЛО 2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034) ГОСТ9740-71	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	товар	БУР 6*100*160мм по бетону для перфоратора	шт	10,00	2 414,29	24 142,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	товар	НОЖНИЦЫ Н1.689 гидравлические для резки бандажей крепления столбов линий электропередач	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	товар	РУЛЕТКА 5м	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	598,00	650,00	388 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	товар	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14А F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	25,00	1 021,43	25 535,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
346	товар	КРУГ 180*2*22.23 41 А 36SBF отрезной	шт	-	742,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	145,00	557,14	80 785,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
352	товар	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	товар	КРУГ 300*30*76 мелкозернистый наждачный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант,4 гнезда,20м,арт.УКА6-375-4-20	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХз-16 силовой на стальной катушке	шт	3,00	26 928,57	80 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	товар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLPV,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	14,00	51 759,00	724 626,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	товар	ПРЕСС ПРГ-300,гидравлический	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	товар	ПРЕСС ручной гидравлический НТ 50	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	товар	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы STIHL MS230/180	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	товар	ЦЕПЬ 36RS тип 3621 1.6мм 3/8"Р(9.32мм) пильная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	товар	МАШИНА аккумуляторная УШМ (болгарка) д.125мм	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумулят.ДА-14.4 ЭР	шт	1,00	40 870,00	40 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 RE электрическая	шт	1,00	39 213,73	39 213,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	товар	ДРЕЛЬ 710Вт 3200об/мин 230В патрон 13мм ударная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	товар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт шлифовальная угловая	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	товар	МАШИНА ALTECO BS-950 шлифовальная ленточная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43,бензиновый	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
375	товар	ТРИММЕР электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	АППАРАТ MMA-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	1,00	57 600,00	57 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



378	товар	ПЕРФОРАТОР Crown 18002 850W	шт	1,00	75 152,00	75 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	ПЕРФОРАТОР 1300-1500Вт по бетону	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
380	товар	БЕНЗОПИЛА Suhl MS-170	шт	1,00	103 765,54	103 765,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	БОЛГАРКА BOSCH GWS 22-230 JH	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	товар	БОЛГАРКА д.150	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	БОЛГАРКА д.180	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	товар	КОМПРЕССОР 2-х цилиндрический 1,2/220, ресервер 50л, давление 8бар	шт	7,00	133 824,61	936 772,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	1,00	121 231,40	121 231,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY4000L 3кВт	шт	3,00	185 238,14	555 714,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
477	товар	ТАЛЬ ручная цепная шестеренная 3тн 6м	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ,синий, ГОСТ-16214-86	шт	944,00	222,86	210 379,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
505	товар	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	кг	20,50	3 250,00	66 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	товар	ПРОЖЕКТОР LED SMD 100W 6000K Tekled	шт	136,00	12 327,59	1 676 552,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
586	товар	РЕМЕНЬ к когтям	пар	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
607	товар	ТРАССОДЕФЕКТОИСКАТЕЛЬ поиск-310Д-2м	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
612	товар	ФИЛЬТР тефлоновый для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
627	товар	СУМКА компактная, монтажника С-03	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
687	товар	БАТАРЕЯ 6СТ-132 аккумуляторная	шт	20,00	54 500,00	1 090 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
691	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	15,00	35 000,00	525 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
692	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-60	шт	27,00	24 000,00	648 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	65,00	234,93	15 270,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
744	товар	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	товар	РУЛЕТКА 7,5	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	товар	ТЕРКА строительная	шт	5,00	2 140,00	10 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	6,00	1 392,86	8 357,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	шт	25,00	789,29	19 732,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	СУЧКОРЕЗ штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
759	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	товар	ШЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматический ручной (пистолет)	м	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	1 703,28	111,40	189 745,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	товар	ВЫТЯЖКА wh/F/60 Tilly Lux	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	102,00	436,43	44 515,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	товар	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	476,00	232,14	110 498,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	товар	ЛЕСТНИЦА стремянка,алюминиевая,2м	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
806	товар	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	товар	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	шт	4,00	1 801,43	7 205,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	товар	ЛОПАТА штыковая	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски,пневматический с верхним бачком	шт	13,00	21 821,43	283 678,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	товар	ЧЕРЕНОК	шт	4,00	557,14	2 228,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
816	товар	ЛЕСКА 1.3мм*15м круглая для триммера	шт	46,00	5 849,97	269 098,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
819	товар	РАСКЛАДУШКА	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
821	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	16,00	13 928,57	222 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года